Contratação de empresa especializada para prestar serviço de 3 

(três) inscrições 1ª MARCHA DOS VEREADORES DE MINAS GERAIS 

EM BRASILIA. 

Contratado: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CÂMARAS MUNICIPAIS  

Prazo de Vigência: 30 (SESSENTA) DIAS 

Valor Total: R$ 2.991,00 (dois mil, novecentos e noventa e um reais)  

Fundamento Legal: Art. 74, III, f, combinado com o art. 6º, XVIII, f, da Lei 14.133/21 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, caso venha a ser 
formalizado, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para